בד בבד עם הגשת כתב האישום הגישה המדינה בקשה למעצר העורר עד תום
ההליכים. בבקשה נטען כי קיימות ראיות לכאורה להוכחת העבירות המיוחסות למשיב. כן, נטען כי קמה עילת מעצר
מכוח סעיף 21(א)(1)(ב) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996, שכן העורר ביצע את

המעשים בבתו הקטינה, וכי קיים חשש ממשי לשיבוש הליכי חקירה.

2. בית המשפט המחוזי (כב' השופטת ג' לוין) קבע כי הוכחה תשתית ראייתית לכאורה, בין היתר בהסתמך על
הודעותיה המפורטות של המתלוננת במשטרה. באשר לחלופת מעצר נקבע (כב' השופט נ' אבו טהה), בהתאם לתסקיר
שירות המבחן שהתקבל, שהחלופה שהוצעה איננה מספקת.